
2020年 2月 28日 

 

 

工学院大学 総合研究所 共生工学研究センター 主催 

「ジェロンテクノロジー第 2回ワークショップ」（2020年 3月 24日）開催中止のお知らせ 

 

                       

共生工学研究センター長  

長澤 泰 

 

昨今の新型コロナウィルス感染の状況に鑑み、政府の拡大防止の基本方針に従って学内

で協議いたしました結果、参加者の皆様に対しての安全を最優先にして、このたび標記ワー

クショップの開催を【中止】することと決定いたしました。 

ご出席を予定して頂いている方におかれましては、ご迷惑をお掛けいたしますことにな

り深くお詫び申し上げます。 

状況が好転しましたら、開催について改めてご案内させていただきますので、その折は

是非ご参加ください。 

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


